
 

 

C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
 

NZ.3302.05.2023/ZP-18                                                                                                           Katowice, dnia 14.04.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

tj.) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na realizację zadania pn.: „Wykonanie kompleksowej 

dokumentacji projektowej przebudowy/rozbudowy szkoły w ramach zadania „WPI Fotomedia na najwyższym 

poziomie - przebudowa budynku szkoły w celu adaptacji poddasza i utworzenia pracowni multimedialnych                 

w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 w Katowicach”, znak sprawy: ZP/18/2023, jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Projektygotowe.pl Spółka Architektoniczna 
Spółka z o.o. 
ul. Zabłocie 39 
30-701 Kraków 
NIP: 9451874504 

1. Całkowita cena brutto oferty: 172 200,00 zł  

2. Czas reakcji na zgłoszenia dotyczące przedmiotu zamówienia: 3 dni 

3. Ilość kontroli na  obiekcie (na terenie budowy) w ramach pełnienia 

nadzoru autorskiego: 25 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100 pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 

W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt 

Kryterium 2 

Pkt. 

Kryterium 3 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena 
(zł brutto) 

Czas reakcji na 
zgłoszenia 
dotyczące 
przedmiotu 
zamówienia 
(w dniach) 

Ilość kontroli na  
obiekcie (na 

terenie budowy) 
w ramach 

pełnienia nadzoru 
autorskiego 

1 

Apiria Rafał Brdyła 
ul. Krasińskiego 40a/41 
01-779 Warszawa 
NIP: 7571431010 

461 250,00 22,40 3 20 25 20 62,40 

2 

APA ARCHES Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Jawornicka 8/229 
60-161 Poznań 
NIP: 7792409055 

428 527,00 24,11 3 20 25 20 64,11 

3 

BUDEXT Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Al. Piłsudskiego 2 
35-959 Rzeszów 
NIP: 5170383617 

 oferta odrzucona  

4 

Jakub Kowalczyk  
KLUB ARCHITEKCI 
ul. Wrocławska 48 
30-011 Kraków 
NIP: 6762371873 

321 645,00 32,12 3 20 25 20 72,12 

5 

Lodrom Architekci Sp. z o.o. 
ul. Długa  56/1 
31-146  Kraków 
NIP: 6793103932 

199 000,00 51,92 3 20 25 20 91,92 



6 

PROJEKT-TECHNIKA Sp. z o.o. 
ul. Skibińskiego 13 
25-819  Kielce 
NIP: 9592051727 

269 665,20 38,31 3 20 25 20 78,31 

7 

MBM Firma Konsultingowa i 
Projektowo-Badawczo-Budowlana 
Sp. z o.o. 
ul. Wybickiego 10/5 
51-144 Wrocław 
NIP: 8950010359 

282 900,00 36,52 3 20 25 20 76,52 

8 

Spółdzielnia Pracy  
Inwestropojekt - Katowice 
ul. Bieszczadzka 9 
41-600 Świętochłowice 
NIP: 6340134257 

192 741,00 53,61 3 20 25 20 93,61 

9 

VOSTOK DESIGN  
Wojciech Gawinowski 
ul. Władysława Syrokomli 7/2 
30-102 Kraków 
NIP: 5732605981 

oferta odrzucona 

10 

Architega Sp.z o.o. 
ul. Nowy Świat  33/13 
00-029 Warszawa 
NIP: 5252770728 

oferta odrzucona 

11 

Baavstudio  
Agata Doroszewska-Curzytek 
ul. Łukasiewicza 1/A15 
31-429 Kraków 
NIP: 6772162326 

oferta odrzucona 

12 

LABORATORIUM ARCHITEKTURY 
Anna Małek 
ul. Piechy 3a m 6 
41-704  Ruda Śląska 
NIP: 6412399078 

oferta odrzucona 

13 

BLANK ARCHITEKCI Sp. z o.o. 
ul. Bankowa 1 /4 
41-800 Zabrze 
NIP: 6482788158 

oferta odrzucona 

14 

Projektygotowe.pl  
Spółka Architektoniczna Sp z o.o. 
ul. Zabłocie 39 
30-701 Kraków 
NIP: 9451874504 

172 200,00 60,00 3 20 25 20 100,00 

15 

Przedsiębiorstwo Organizacji 
Inwestycji Allplan Sp. z o.o 
ul. Mahoniowa 14 
85-391 Bydgoszcz 
NIP: 9671257854 

oferta odrzucona 
  

16 

Archidom Bernard Łopacz 
ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz 
NIP: 6390009867 

293 355,00 35,22 3 20 25 20 75,22 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu odrzucono 7 ofert. 

 

Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Katowicach przy 

ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 

 

  Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 

 

 

Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2023-04-14T12:58:12+0200




